ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

с.Эрпели Буйнакский район РД    2.09.2024

Начало: 12:30.

Присутствовало: 3 участника.

1. Хайбуллаев Хайбулла Хакимович.

2. Мусаева Аида Пейзуллаевна

3. Магомедова Саида Сайпутдиновна

ПОВЕСТКА ДНЯ

О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи в МБОУ «Эрпелинская СОШ им.Апашева М.Д.».

По вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи» слушали Хайбуллаева Х.Х.,

который предложил создать первичное отделение Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в МБОУ «Эрпелинская

СОШ им.Апашева М.Д.».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Хайбуллаева Х.Х. о создании первичного отделения

Движения в МБОУ «Эрпелинская СОШ им.Апашева М.Д.». Обратиться с данным

предложением в местное отделение Движения в Управлении образования Буйнакского

района. Уполномочить представлять интересы инициативной группы

граждан Джабраилову Садият Абдуллаевну, директора МБОУ «Эрпелинская СОШ

им.Апашева М.Д.».

Участники голосования :

Хайбуллаев Х.Х.

Мусаева А.П.

Магомедова С.П.

Результаты голосования:

«За» – 3 (Хайбуллаев Х.Х., Мусаева А.П., Магомедова С.П.); «Против» – 0;

«Воздержались» – 0.

Подписи участников инициативной группы

№ Ф. И. О. полностью Подпись

1 Хайбуллаев Хайбулла Хакимович.

2 Мусаева Аида Пейзуллаевна

3 Магомедова Саида Сайпутдиновна